

13—6 限额以上批发零售贸易企业财务状况(1999年)

Financial Affairs of Above - Norm Wholesale and Retail Trade Enterprises

(按行业分)

单位:万元

项 目	批 发 业				零 售 业
		食品饮料烟草	五金交电化工	农业生产资料	
流动资产合计	2264747	644605	216586	163055	448155
# 存货	714774	232729	34005	44050	145081
长期投资	282561	36263	128967	2140	19146
固定资产合计	779404	299466	48431	34506	441690
固定资产原价	820483	286038	36904	44195	458013
# 生产经营用	574457	177503	29794	26212	343908
累计折旧	194606	63070	9812	11948	69188
# 本年折旧	27824	10507	511	1046	14216
无形及递延资产合计	85820	21733	9164	2147	56662
# 无形资产	60818	16356	5454	1505	31766
资产总计	3573349	1017964	403661	202223	1032463
流动负债合计	2934567	700094	389900	171163	559837
长期负债合计	321010	54817	48676	4967	133856
负债合计	3285492	756269	438576	178718	695525
所有者权益合计	287856	261694	- 34915	23505	336938
# 实收资本	407262	116975	15637	28365	178066
# 国家资本	302271	108601	12987	11083	74226
# 外商资本					33723
商品销售收入	4611183	2091675	72233	337004	946384
商品销售收入净额	4566431	2079008	71683	336895	929815
商品销售成本	4231331	1932234	66724	319664	793247
经营费用	157276	53493	3428	10344	51028
# 运杂装卸费	48722	12556	539	4608	4074
商品销售税金及附加费	6783	2845	242	78	4433
商品销售利润	171040	90435	1288	6807	81106
代购代销收入	2050	593	483	44	85
主营业务利润	173090	91028	1772	6852	81191
其他业务利润	17879	4463.1	901	309	9087
管理费用	200274	65229	4339	10632	75047
# 税金	12027	3089	89	333	2294
# 财产保险费	3112	1510	15	89	1166
# 劳动、待业保险费	16074	6701	242	884	7154
财务费用	85594	21303	4753	3800	15819
# 利息支出	78677	20848	4376	3332	13235
营业利润	- 94810	8898	- 6628	- 7130	77
补贴收入	13614	9130	4	233	2510
利润总额	- 97534	14540	- 10482	- 7374	5562
应交所得税	15022	8228	7	118	4120
应付利润	- 66	3184	- 6579	20	2397
本年应付工资总额	73558	23692	2262	5194	108055
# 主营业务应付工资	67562	21281	2144	4654	104303
本年应付福利费总额	19324	3823	225	1270	16367
# 主营业务应付福利费	9538	3454	212	748	15797
本年应缴增值税额	51648	28104	362	382	14704
# 本年进项增值税额	606602	304774	7718	4250	104322
# 本年销项增值税额	594142	304330	5286	4551	117468